
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

     5 19/01/12

LIQUIDAZIONE SPESA FORNITURA PASTI REFEZIONE SCOLASTICA.PERIODO  
27/10/2011 - 30/11/2011.DITTA CASTIELLO ROBERTO.                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



Il Responsabile 1° Settore

Premesso  che  con  propria determinazione n. 272 DEL 25/10/2011 si affidava  il servizio 
di refezione delle sezioni di Scuola Materna Statale per 90 gg. lavorativi, con decorrenza 
27/10/2011,   alla  ditta  Castiello  Roberto & C s.a.s. da Santo Stefano del Sole (AV) al 
prezzo di € 2,80, oltre IVA, per ogni singolo pasto fornito alle condizioni di cui  capitolato 
speciale d’appalto approvati con determina n° 244/2011,   impegnando al cod. 10.40.503, 
cap.  654  del  bilancio  2011,  la  spesa  presunta  di  euro  39.000,00  (Imp.412)-  CIG: 
ZD4020A2D9;

Visto la fattura n° 83/2011 di € 14,260,06  presentata  dalla  citata  ditta  e relativa  alla 
fornitura dei pasti dal 27/10/2011 al 30/11/2011;

Dato  atto  che  il numero giornaliero  degli  alunni  che  hanno usufruito  della  refezione è 
stato accertato dal personale insegnante, come rilevasi dalla documentazione in atti, e che la 
fattura predetta è state vistata dall'Ufficio della  Pubblica Istruzione;

Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione e risponde 
ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con la ditta stessa;

Ritenuto  pertanto  procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL 
di cui  al D.Lgvo 18/8/2000 , n° 267 ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1287   del 30/01/2008 e del 
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- di liquidare a favore  della ditta Castiello Roberto & C s.a.s. da Santo Stefano del 
Sole (AV) la somma  complessiva di € di  €. 14,260,06  a saldo della fattura  n° 83/2011 
inerente la fornitura dei pasti  agli alunni della  Scuola Materna Statale di questo  Comune 
DAL 27/10/2011 AL 30/11/2011;

-  di  imputare  la  spesa  di  €  14.260,06  al  Servizio  Refezione  Scolastica,  cod. 
10.40.503, Cap. 654 – R.P. - parte uscita del bilancio 2012 in corso di formazione;

- di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario 
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

06/02/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


